

Chorzów, dnia 31.10.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: ZTS/566/2017.

W związku z pytaniami Wykonawcy do przetargu pisemnego na realizację zadania pn.: „Zakup wraz z dostawą słupów trakcyjnych wraz z fundamentami” - nr sprawy: ZTS/566/2017, wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

Proszę o dopuszczenie słupów rurowych jako zamiennik słupa stożkowo-rurowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie słupów rurowych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie słupów 12kN jako rurowe o średnicy rury dolnej 323,9 mm a także słupów rurowych 25kN o średnicy rury dolnej 406,4 mm (zamiennie 355 mm) przy zachowaniu wyznaczonych przez Zamawiającego parametrów technicznych/wytrzymałościowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie wykonanie słupów.